CADERNO DOS MUNICÍPIOS LICITAÇÕES DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CADERNO DOS MUNICÍPIOS
www.dio.es.gov.br Vitória (ES), quinta-feira, 25 de Junho de 2020 Edição N°25.265

LICITAÇÕES

E S P Í R I T O   S A N T O

Prefeituras

Barra de São Francisco

PREFEITURA MUNICIPAL DE
BARRA DE SÃO FRANCISCO

ERRATA DO EDITAL DA
CONCORÊNCIA PÚBLICA Nº

0001/2020
A Presidente da CPL da Prefeitura
Municipal de Barra de São Francisco,
ES, no uso de suas atribuições,
torna público que relativamente ao
item 2.2.1 do Edital de Concorrência
Pública 0001/2020, informa:
Onde se lê: 2.2.1 - Os envelopes
deverão ser protocolados no Setor
de Protocolo da Prefeitura Municipal
de Barra de São Francisco, Espírito
Santo, situado na Rua Desembarga-
dor Danton Bastos, nº 001, Centro,
Sede da Prefeitura Municipal, até as
08:30 horas do dia 28 de junho de
2020.
Leia-se: 2.2.1 - Os envelopes
deverão ser protocolados no Setor
de Protocolo da Prefeitura Municipal
de Barra de São Francisco, Espírito
Santo, situado na Rua Desembarga-
dor Danton Bastos, nº 001, Centro,
Sede da Prefeitura Municipal, até as
08:30 horas do dia 28 de Julho de
2020.
Barra de São Francisco, ES, 24 de
junho de 2020

MIRELLA NEVES RICARDO

Presidente da CPL
Protocolo 591097

Brejetuba

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE BREJETUBA/ES

Resumo da Ata de Registro de
Preço n°04/2020/FMSB, originada
do Pregão Presencial 07/2020/
FMSB. Objeto: Registro de
Preços para futuros fornecimen-
tos de medicamentos, materiais
e produtos médicos hospitalares.
Detentores da ATA: Dimaster
Comércio de Produtos Hospitalares
Ltda. CNPJ: 02.520.829/0001-40
Valor total registrado: R$59.881,00;
Sinergia Farmacêutica Ltda CNPJ:
35.186.943/0001-35 Valor total
registrado: R$30.324,80; Buteri
Comércio e Representações Ltda
CNPJ: 31.474.414/0001-86 Valor
total registrado: R$4.800,00;
Cofarminas Comércio de Produtos
Farmacêuticos Ltda. CNPJ:
02.537.890/0001-09 Valor total

registrado: R$117.328,93;
Disk Med Pádua Distribuidora
de Medicamentos Ltda CNPJ:
04.216.957/0001-20 Valor total
registrado: R$3.675,30; Comercial
Cirúrgica Rioclarense Ltda. CNPJ:
67.729.178/0004-91 Valor
total registrado: R$51.579,50;
Costa Camargo Comércio de
Produtos Hospitalares Ltda
CNPJ: 36.325.157/0001-34 Valor
total registrado: R$7.950,00;
Hospidrogas Comércio de
Produtos Hospitalares Ltda.
CNPJ: 35.997.345/0001-46 Valor
total registrado: R$477.276,73;
Distrimix Distribuidora De
Medicamentos Ltda. CNPJ:
01.417.694/0001-20 Valor total
registrado: R$44.180,10. Vigência
ata: 25/06/2020 a 24/06/2021.  Os
preços unitários, marcas, quanti-
tativos e descrição completa dos
itens registrados encontram-se a
disposição de todos os interessados
no Portal da Transparência deste
Município. Brejetuba, ES, 24 de
junho de 2020.

Siolek Zambom
Pregoeiro

Protocolo 591120

Castelo

RESULTADO RECURSO TP
001/2020

A Prefeitura Municipal de Castelo,
torna público que após análise
da interposição de recursos da
Tomada de Preços Nº 001/2020,
apresentado pela empresa J.N.
CONSTRUTORA LTDA EPP, foi
declarado improcedente, mantendo
assim a empresa DESCLASSIFI-
CADA.

Castelo-ES, 24/06/2020

Cleidiano Alochio Coaioto
Presidente da CPL

Protocolo 591067

Colatina

TOMADA DE PREÇOS
N.º 024/2020

O Município de Colatina/ES torna
público que às 08h do dia 14 de Julho
de 2020, realizará a abertura da
Tomada de Preços nº 024/2020,
cujo objeto é contratação de
empresa especializada para
construção de campo sintético
society, localizado na Rua

Castelo Branco, Bairro Ayrton
Senna, neste Município.

Edital disponível no site: www.
colatina.es.gov.br.

NAIRA PAULINO MENDONÇA
Presidente da Comissão
Permanente de Licitação

Protocolo 591105

Ecoporanga

AVISO DE LICITAÇÃO
O Presidente da CPL, do Município
de Ecoporanga/ES, torna público a
todos os interessados a realização
de licitação como segue:
TOMADA DE PREÇO 010/2020.
Objeto: Contratações e empresa
para execução de serviços de
pavimentação e drenagem de ruas
nos Bairros Vila nova e Divino
Espírito Santo e no Distrito de
Santa Rita, no Município de Eco-
poranga-ES.
Data de abertura: 15/07/2020.
Hora de abertura: 09H00min.
Credenciamento: a partir das
08h30min.
Processo: 4029/2020.
ID: 2020.025E0700001.01.0013
O edital deverá ser retirado no
site www.ecoporanga.es.gov.br,
após essa publicação. Quaisquer
informações poderão ser obtidas
pelo e-mail:
licitacao@ecoporanga.es.gov.br

Lucas Antunes de Sá
Presidente da CPL

Protocolo 591159

Guarapari

AVISO DE SUSPENSÃO E
REABERTURA

O Município de Guarapari-ES
torna público a SUSPENSÃO
E REABERTURA da licitação
na modalidade PREGÃO
ELETRONICO 044/2020,
REGISTRO DE PREÇO,
EXCLUSIVO PARA ME EPP OU
EQUIPARADAS, PROCESSOS no
1544/20, 1551/20, 1546/20,
1546/20, 1547/20, 1549/20,
visando a AQUISIÇÃO DE
MÓVEIS PARA ESTRUTURAÇÃO
DA REDE DE SERVIÇOS DA
ATENÇÃO BASICA DA SAÚDE -
SEMSA
. Anteriormente marcada para:
Início Do Acolhimento Da Proposta

E Dos Documentos De Habilitação:
Às   08:00 Horas Do Dia
25/06/2020
Limite Para Acolhimento Da
Proposta E Dos Documentos De
Habilitação: Às 09:00 Horas Do
Dia 26/06/2020
Data E Horário Da Abertura Das
Propostas: Às 09:00 Horas Do
Dia 26/06/2020
Data E Horário de Abertura Da
Sessão Pública: Às 10:00 Horas
Do Dia 26/06/2020

REABERTURA DO CERTAME:
Início Do Acolhimento Da Proposta
E Dos Documentos De Habilitação:
Às   08:00 Horas Do Dia
09/07/2020
Limite Para Acolhimento Da
Proposta E Dos Documentos De
Habilitação: Às 09:00 Horas Do
Dia 10/07/2020
Data E Horário Da Abertura Das
Propostas: Às 09:00 Horas Do
Dia 10/07/2020
Data E Horário de Abertura Da
Sessão Pública: Às 10:00 Horas
Do Dia 10/07/2020
Edital pelo site do Banco do Brasil
e  www.guarapari.es.gov.br
E-mail: copel@guarapari.es.gov.
br.

Guarapari/ES, 25 de junho de
2020

Luciane Nunes de Souza
Pregoeira

Protocolo 591143

##ATO RESULTADO DE
PROPOSTA TÉCNICA

##TEX O Município de Guarapari,
torna público o resultado da
fase de Proposta Técnica da
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº
002/2020 - PROCESSO Nº:
2271/2020 - CONCESSÃO
ONEROSA DE USO DE ESPAÇO
PUBLICO PARA EXPLORAÇÃO
COMERCIAL DE QUIOSQUES,
como segue abaixo:

1. Aldina Pereira Marques ME -
PONTUAÇÃO TOTAL: 180.
2. Ana Maria Tozzi Simões-
PONTUAÇÃO TOTAL: 180.
3. Aylsa Celma De Araújo
Marques ME - PONTUAÇÃO
TOTAL: 230.
4. Benedicto Muniz Baptista -
PONTUAÇÃO TOTAL: 200.
5. Deomédio Leonel -
PONTUAÇÃO TOTAL: 180.
6. Deuselina Simões Cirino ME
- PONTUAÇÃO TOTAL: 80.
7. Eustáquio Tadeu Lima ME -
PONTUAÇÃO TOTAL: 220.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Quarta-feira, 24 de Junho de 2020 às 23:46:50
Código de Autenticação: 26cc247c